
                                                                    

UCHWAŁA NR XXXI/275/18
Rady Gminy Stare Bogaczowice 

z dnia 21 września 2018 roku

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.)  
Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje: 

§ 1 

1.Wyraża się zgodę na sprzedaż  lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w budynku 
mieszkalnym w Starych Bogaczowicach przy ulicy Głównej 181 składającego się z : 
pokoju nr 1 – 26,43 m2, kuchni- 11,18 m2,  WC – 2,21 m2 o łacznej powierzchni 
użytkowej 39,82 m2 oraz udziału w działce siedliskowej nr 774 o pow. ogólnej 370 
m2 wynoszącej 2210/10000 na rzecz dotychczasowego najemcy – Doroty Podkówka 
z przeznaczeniem na cele mieszkalne - z zastosowaniem 90% bonifikaty od ceny 
nieruchomości. 

2.Do lokalu przynależą dwie piwnice o pow. 0,00 m2 oraz  komórka gospodarcza  na 
posesji  o pow. 3,81 m2. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowiace 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1



2


